НПД № 1105

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2014 № 638

Об аннулировании предписаний о демонтаже рекламных конструкций,

установленных и эксплуатируемых на территории

Ленинского муниципального района

 В связи с вновь открывшимися обстоятельствами, свидетельствующими о том, что

владельцем незаконно установленных рекламных конструкций является не ООО «НИКЭ»,

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом Ленинского

муниципального района Московской области и решением Совета депутатов Ленинского

муниципального района № 15/89 от 27.08.2013 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать выданные ООО «НИКЭ» Предписания №№ 371, 372, 373, 374,

375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 393, 394, 395,

396, 397, 398, 399, 400, 401, 402 о демонтаже рекламной конструкции от 14.10.2013 года.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести» и разместить

на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района www.adm-

vidnoe.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Вареника И.В.

Первый заместитель главы администрации

Ленинского муниципального района                                                         И.В. Рубищев

Разослать: в дело – 2 экз., Варенику И.В., Митрюшину А.С., газете «Видновские вести».

 и